令和２年５月１５日

在校生の皆様

保護者の皆様へ

阪和鳳自動車工業専門学校

学校長  嶋 田 豪 洋

授業開始のお知らせ

謹啓 青葉の候、貴家益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、政府の緊急事態宣言は延長されたままですが、大阪府より、専修学校については

５月１６日から休業要請を解除することが発表されました。

つきましては、先日お伝えした登校日を、５月１９日（火）に変更し、５月２１日（木）

より授業を開始いたします。突然の予定変更でご迷惑をおかけしますがご対応程よろし

くお願いいたします。

                                    敬具

記

  登校日：５月１９日（火）１０：００   １年生・２年生とも全員

持ち物：１.自宅学習の課題（４月に渡したプリント）

           2.作業服、作業帽、安全靴、工具箱用シリンダ錠、ロッカーキー

  注意点：１.当日朝ご家庭で検温していただき、３７度以上あれば登校しないでくださ

い。学校（072-271-1388）連絡必要。

         ２. 必ずマスクの着用をお願いします。

           3. 万が一、学校において発熱等体調が悪くなった場合は、保護者の方に送迎

の対応をよろしくお願い申し上げます。

 ４.学校到着時玄関入り口にて検温を行います。

      ５.教室入室前の手指のアルコール消毒（消毒液は教室前に設置）

  授業開始：５月２１日（木）９：００

時間割については、予定表を登校日にお渡しします。

以上